
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 «27» марта 2020 г.               с. Шила                                     № 28/2-п 

    

О внесении изменений в постановление  
№ 48 от 19.06.2012 г. «Об утверждении 
комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов» 
 

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Красноярского 
края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенности правового регулирования 
муниципальной службы в Красноярском крае», Решением Шилинского 
сельского Совета депутатов № 118 от 08.09.2009 г «О положении о комиссии 
по урегулированию конфликта интересов в администрации Шилинского 
сельсовета, в аппарате избирательной комиссии муниципального 
образования», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести изменения  в приложение постановления № 48 от 19.06.2012 г. 
«Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта 
интересов» и изложить в новой редакции. 
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 
         3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления 
Шилинского сельсовета». 
 
 
Глава 
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                   Приложение к постановлению 
                                                                       администрации Шилинского 
                                                                       сельсовета №28/2-п от 27.03.2020      
 
 
 
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов      
 
Шпирук Евгений Митрофанович -  глава Шилинского сельсовета, 
председатель комиссии; 
 
Малков Александр Георгиевич -  депутат Шилинского сельского Совета 
депутатов, директор МБУК «КБС» Шилинского сельсовета, заместитель 
председателя; 
 
Шевчинская Татьяна Геннадьевна - от общественности, библиотекарь, 
секретарь комиссии. 
 
 
Члены комиссии: 
 
Толстопятов Иван Александрович - председатель Шилинского сельского 
Совета депутатов, главный энергетик ООО «Авангард»; 
 
Коломейцева Евгения Николаевна - заместитель главы Шилинского 
сельсовета. 
 


